公告 2019年8月16日 星期五

公告热线：0571-85311011 11

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司关于浙江虹宇铜业有限公司、浙江诸暨虹娟纺织有限公司
债权的处置公告

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司（以下简称“我分公司”）拟处置以下资产，特发布此公告。表一：债权资产（包括债权项下的担保权益）：

该资产的交易对象须为在中国境内注册并合法存续的法人或者其他组织
或具有完全民事行为能力的自然人，并应具备财务状况良好等条件；交易对象
不得为：国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工
作人员、国有企业债务人管理人员、参与资产处置工作的律师、会计师、评估师
等中介机构等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人；以及与不良债权
转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负
责人员等有直系亲属关系的人员。

有受让意向者请速与我分公司联系商洽。任何对本处置项目有疑问或异
议者均可提出征询或异议。征询或异议的有效期限为自发布之日起至[2019]年
[ 9 ]月[ 6 ]日。

联系人：何一涛
联系电话：0571-87163196
邮件地址：heyitao@coamc.com.cn
通讯地址：杭州市庆春路225号西湖时代广场5楼 邮编：310006

对排斥、阻挠征询或异议的行为可向有关部门举报。
举报电话：010-66507825（中国东方资产管理股份有限公司监察部）

0571-87163171(我司纪检监察部门)
特别声明：本公告不构成一项要约。
本公告的有效期限为自发布之日起至[2019]年[ 9 ]月[ 6 ]日。

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司
2019年8月16日

序号

1

2

债权名称

浙江虹宇铜业有限公司

浙江诸暨虹绢纺织有限公司

所在地

浙江诸暨

浙江诸暨

币种

人民币

人民币

本金（截至2018年6月30日）

1500万元

3500万元

2500万元

利息（截止至2018年6月30日）

7.72万元

4.08万元

担保情况

浙江洁丽雅毛巾有限公司、浙江虹娟丝绸集团有限公司、黄冠华、阮华丽

浙江虹绢丝绸集团有限公司、浙江洁丽雅纺织集团有限公司、黄冠华、阮华丽

抵质押物

浙江虹娟丝绸集团有限公司名下的位于浙江省诸暨市店口镇盛厚村
房地产

/

浙江省浙商资产管理有限公司对义乌市和东彩印厂等10户企业债权资产处置公告
浙江省浙商资产管理有限公司拟对中国工商银行股份有限公司、金华银行股份有限公司、中信银行股份有限公司、平安银行股份有限公司、上海浦东发展银行股份有限公司分别收购的义乌市和东彩印厂等10户债权资产进行处置，拟以公开

竞价进行，现予以公告。1、债权情况： 单位：万元

（以上债权本金及利息均暂计算至2019年07月20日止，实际金额以贷款合
同约定或法院判决文件为准。）

2、交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，并
应具备一定的资金实力和良好的信誉条件，但国家公务员、金融监管机构工作
人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与
资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联
人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作
人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人
员不得购买或变相购买该债权。

3、处置方式：打包或单户债权转让/收益权转让/法律法规允许的其它处置
方式

4、交易条件：一次性付款或分期付款
5、公告有效期限：公告发布日期为2019年8月16日，有效期限自本公告发

布之日起【20】个工作日有效。
如需了解资产包内每户债权详细情况，请登陆浙江省浙商资产管理有限公

司对外网站查询【网址www.zsamc.com】，微信公众号【浙商资产-资产招商】查
询或与公司业务联系人接洽。

6、特别提示及声明：以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有
关法律资料为准，我公司不对其承担任何法律责任，我公司有权根据有关规定
和要求对资产包内的债权及其处置方式、处置方案进行调整。本公告不构成一
项要约。

7、受理公示事项：

上述债权自本公告发布之日起【20】个工作日内受理对上述债权资产相关
处置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公
告活动的举报。

联系人：宋先生 联系电话：0579-85507892
联系人：廖承芳、邵欢 联系电话：0571-89773916，0571-89773965，

13588441135，13957951579
通讯地址：义乌市贝村路955号浙商银行大楼9楼
邮政编码：322000
举报电话：0571-89773995（公司纪检监察室）
联系人：汤先生 浙江省浙商资产管理有限公司

2019年8月16日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

合计

企业名称

义乌市和东彩印厂

义乌市东通电子商务有限公司
（原名：义乌市东通汽车销售服务
有限公司）

浙江宝恒塑业有限公司

浙江万众胶粘制品有限公司

浙江嘉兰工艺品有限公司

义乌市郁安纺织有限公司

义乌实信织带有限公司

浦江高健针织有限公司

诸暨市富润汽车销售有限公司

浙江日盛实业有限公司

所在地

义乌

义乌

兰溪

义乌

义乌

义乌

义乌

义乌

诸暨

义乌

债权本金

1,483.95

2,624.87

999.99

907.45

1,060.26

3,365.25

1296.24

1,224.48

599.99

9,872.76

23,435.24

利息

169.17

576.63

457.91

158.67

6.92

586.34

122.09

97.52

311.88

614.88

3,102.01

担保情况

朱英娟、陶文卫、陶辉煜、朱东红、弋阳天马碳酸钙有限公司、义乌市喜得康彩印包装厂、王芳茂、施益花

义乌市国邦汽车销售服务有限公司、吴坚强、金浩源、吴立民、任灵贞、施建伟

兰溪市天马橡胶制品有限公司、兰溪市嘉兰得工贸有限公司、兰溪市劲隆纺织有限公司、林金兰、应雪成、应国新、徐妙青、胡献
武、尤永安、胡秩琴、周月庭、张美华

义乌市新彩虹工艺地毯有限公司、义乌市赛特绒线有限公司、义乌市鼎联纺织有限公司、吴钟鸣、虞春珠、王文耘、虞桂芳、毛小
青、虞敷洪

义乌市祥艺工艺礼品有限公司、浙江青山源农业开发有限公司、王树盛、虞兰贞、张国英、王序银

义乌市梦柔针织袜业有限公司、浙江蓉娇纺织品有限公司、石金芝、马祥寅、金剑飞、金助民、季巧琴、蒋丽萍、楼超雨

天孚控股集团有限公司、毛协勤、余梅芳、陈樟田、许桂芳、陈锴

义乌市新征针织袜业有限公司、义乌市鼎盛锦纶有限公司、浦江高健塑料制品厂、骆惠东、林爱玲、林新太、金征、林春

诸暨市润华汽车有限公司、王征宇、周丽芳

浙江玫瑰水钻有限公司、陈佩琅、方雪芳、陈佩铭、朱惠英、何伟仙、陈永勤

资产状况

义乌市廿三里和东织布厂名下位于义乌市
廿三里工业园区的工业房地产

吴立民、任灵贞名下位于义乌市丹溪北路
18号0105室的商业房地产

无抵押物

抵押物已处置

抵押物已处置

抵押物已处置

无抵押物

无抵押物

铜陵市铜都大道中段4399号3栋502-504
室、6栋401-404室、501-504室、9栋
502-506室、001室、002室的商业房产

浙江日盛实业有限公司名下位于义乌市廿
三里原小商品加工区的工业房地产

备注

尚未对担保人提起诉讼

债权具体情况请投资者登录长城公司对外网站查询（http://www.gwamcc.
com）或与我分公司有关部门接洽查询。

处置方式：单户或组包债权转让
交易对象：依法成立的企业法人、其他组织，以及具有完全民事行为能力的

自然人，并具备一定的资金实力和良好的信誉条件（国家公务员、金融监管机构
工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及
参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述

关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司
工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系
的人员除外）。

交易条件：一次性付款或分期付款。
自本公告发布之日起20个工作日内受理对上述债权资产相关处置的征询和

异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。
上述债权信息最终以借据、合同、法院判决及破产管理人确权等有关法律

资料为准，我分公司不对其承担任何法律责任。
联系人：陆先生
联系电话：0571-87065596 邮件地址：ylu1@gwamcc.com
联系地址：杭州市邮电路23号长城资产大楼5楼 邮政编码：310006
举报电话：0571-85063618 邮件地址：yyuan@gwamcc.com

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司
2019年8月16日

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司对宁海弘鼎乐器有限公司等43户企业债权资产处置公告
中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司拟对宁海弘鼎乐器有限公司等41户企业债权资产进行处置： 单位：元

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

债务企业名称

义乌之威针织有限公司

义乌市北辰汽车销售服务有限公司

义乌市京皓汽车销售服务有限公司

义乌康顺工艺品有限公司

浙江弘润建材有限公司

浙江力得纺织有限公司

浙江丁豪制版有限公司

浙江艺灿建材有限公司

金华市企发包装印业有限公司

基业建设集团有限公司

浙江袜业有限公司

丹吉娅集团有限公司

浙江强大实业有限公司

浙江省永康市宏达实业有限公司

浙江顺通物流有限公司

东阳市锦兴针织有限公司

浙江华都革基布有限公司

浙江源泰布业有限公司

浙江华都革基布有限公司

兰溪市兰亚照明电器有限公司

浦江乐门管业有限公司

嵊州市银河铝业有限公司

债权本金余额

43,900,000.00

4,950,000.00

11,997,794.83

20,712,372.56

48,987,071.44

6,677,782.00

15,000,000.00

39,451,652.15

6,000,000.00

10,891,142.83

60,000,000.00

20,000,000.00

12,999,989.77

11,900,000.00

26,500,000.00

10,000,000.00

33,910,000.00

16,402,804.31

15,999,999.30

9,179,675.82

8,251,718.74

16,098,298.60

债权利息余额

6,303,657.46

1,045,157.14

2,562,636.50

9,315,380.22

20,214,123.13

4,232,048.31

2,990,020.93

13,821,722.98

1,082,780.88

3,096,880.14

9,307,572.62

3,102,524.25

7,206,810.77

7,874,686.76

10,302,941.36

3,147,575.50

4,726,905.33

2,462,656.67

2,504,221.69

796,872.05

2,705,698.24

2,663,117.25

利息计算截止日

2019/7/20

2019/7/20

2018/12/14

2019/7/20

2019/7/20

2019/7/20

2019/7/20

2019/7/20

2019/7/20

2019/7/20

2019/7/20

2019/7/20

2019/7/20

2019/7/20

2019/7/20

2018/8/14

2019/7/20

2019/7/20

2019/7/20

2017/12/25

2019/7/20

2019/7/20

司法进程

执行

执行

破产

执行

执行

执行

执行

执行

执行

执行

执行

执行

执行

执行

执行

破产

执行

执行

执行

破产

执行

执行

担保情况

抵押+保证

抵押+保证

抵押+保证

保证

保证

保证

保证

抵押+保证

抵押+保证

抵押+保证

抵押+保证

抵押+保证

保证

保证

保证

保证

抵押+保证

保证

抵押+保证

抵押+保证

抵押+保证

抵押+保证

序号

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

合计

债务企业名称

温州嘉德程投资有限公司

浙江嘉和装饰有限公司

浙江海一角装潢家私有限公司

杭州思远化纤有限公司

常山县创景工艺品有限公司

兰溪市虹鑫线纺有限公司

宁波联泰化学工业有限公司

浙江省永康市腾冲工贸有限公司

杭州东复纺织有限公司

永康市逸都家居用品有限公司

义乌市万基袜业有限公司

浙江松茂金属制品有限公司

浙江华力工贸有限公司

浙江双超运动器材有限公司

浙江红泰工贸有限公司

浙江超众实业有限公司

永康市星箭电器有限公司

慈溪市飞兰有色金属有限公司

宁海弘鼎乐器有限公司

中高柴油机重工有限公司

浙江中高动力科技股份有限公司

债权本金余额

10,000,000.00

11,500,000.00

8,199,729.22

26,000,000.00

6,161,786.13

2,949,214.31

28,609,165.27

1,558,596.84

16,031.38

1,773,449.30

6,833,545.79

6,213,598.47

25,000,000.00

16,210,691.05

28,000,000.00

16,697,420.23

15,719,000.00

7,999,999.96

8,838,150.00

430,768,718.97

493,758,656.27

1,602,618,055.54

债权利息余额

1,530,242.45

1,994,284.24

1,786,887.01

4,413,157.38

727,671.50

356,489.71

7,414,286.60

410,236.58

1,676,474.68

740,863.84

2,112,829.42

1,885,474.12

8,467,361.25

2,454,129.35

7,197,668.33

4,441,673.25

3,883,405.77

2,893,733.60

2,611,020.68

0.00

29,914,057.46

208,377,937.40

利息计算截止日

2019/7/20

2019/7/20

2019/7/20

2019/7/20

2019/7/20

2019/7/20

2019/7/20

2019/7/20

2019/7/20

2019/7/20

2019/7/20

2019/7/20

2019/7/20

2019/7/20

2019/7/20

2019/7/20

2019/7/20

2019/7/20

2019/7/20

2015/9/17

2016/4/21

司法进程

已诉未判

已判决

已诉未判

执行

执行

执行

执行

执行

执行

执行

执行

执行

执行

执行

执行

执行

执行

执行

执行

破产

破产

担保情况

抵押+保证

保证

抵押+保证

保证

抵押+保证

抵押+保证

抵押+保证

保证

保证

保证

保证

保证

抵押+保证

保证

抵押+保证

保证

抵押+保证

保证

保证

保证

保证

债权转让暨债务催收公告
根据何建镖与中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司签订的《债权转让协议》及《债权转让补充协议二》，中国

华融资产管理股份有限公司浙江省分公司所合法拥有的本公告项下资产（包括债权及担保从权利），已依法转让给何建
镖，中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司特公告通知债务人及担保人,从公告之日起向何建镖履行相关义务。

何建镖作为上述资产的受让人，现公告要求债务人及担保人，从公告之日起向何建镖履行主债权合同及担保合同约定的
偿付义务或相应的担保责任或法院判决文书所确定的义务。

单位：元

注：1.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧
失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清
算责任。

2.担保人的担保范围以签署的合同约定为准。
联系电话：0571-87836723、13757893730
特此公告。

何建镖
中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司

2019年8月16日

原债权银行

上海浦东发展银行股份有限公司温州
苍南支行

中国工商银行股份有限公司平阳支行

债务人

温州天水医药有限公司

温州市碧佳包装有限公司

借款合同编号

90182013280172、90182013280174

2013年（平阳）字0426号、2013年
（平阳）字0628号

截至2019年1月22日的债权本金余额

19978834.37

5474604.33

收购基准日

2017年9月30日

2015年5月5日

截至收购基准日的利息

9866431.9

542583.97

保证担保人

浙江盛基药业有限公司、曾瑞
淼、林小芬、吴云川

浙江强力包装厂、鲍宗曹、赵
双双

抵押人

浙江盛基药业有限公司

周光训、刘爱粉、赵万俊、林儒西、鲍少华、
周圣柒、赵喜娟、高明涨、鲍美娥